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Labelling Information 
 

     

         

 

Product: GOLIA ACTIV PLUS MONO X180PZ - 1 

Destination(s) Italy 

Brand & Sub Brand Name GOLIA_active plus 

Category HARD CANDIES  

Category Specification CONVENTIONAL 
 

    

         

         

 

INFORMATION FOR LABELLING PREPARATION 

Packaging Type/Format MONOPEZZO 

Declared Weight/Content na 
 

     

 

Food Business Operator(s) na 
 

     

         

    

Language Italian (IT) 

Product Description Caramelle ripiene di sciroppo balsamico con edulcoranti. Senza zucchero. Senza glutine. 

Ingredients Può contenere LATTE e SOIA. 

Mandatory Statement(s) Un consumo eccessivo può avere effetti lassativi. 

Claims Senza zucchero 

Nutritional Values Informazioni nutrizionali per 100 g: Energia 962 kJ / 231 kcal; grassi 0 g (di cui: acidi grassi 
saturi 0 g); carboidrati 91 g (di cui: zuccheri 0 g, polioli 91 g); proteine 0 g; sale 0,02 g 

Country of origin na 

Allergens LATTE  
SOIA 

GMO na 

Other information na 

Best Before-Indication Da consumarsi preferibilmente entro fine 

Storage Condition(s) na 

Instruction(s) of use na 
 

 

   

  

 

         

  

INFORMATION FOR LABELLING PREPARATION 

Packaging Type/Format BDL  

Declared Weight/Content na 

Food Business Operator(s) Perfetti Van Melle S.p.A., Via XXV Aprile 7, Lainate (MI), Italy. Stabilimento di Via E. Fermi 17, 
Gorizia. 

 

Language Italian (IT) 

Product Description Caramelle ripiene di sciroppo balsamico con edulcoranti. Senza zucchero. Senza glutine. 
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Ingredients Ingredienti: edulcoranti (isomalto, sciroppo di maltitolo, acesulfame K), agente di carica 
(polidestrosio), mentolo, eucaliptolo, acidificante (acido lattico), stabilizzante (glicerolo), aromi, 
colorante (indigotina). Può contenere LATTE e SOIA. 

Mandatory Statement(s) Un consumo eccessivo può avere effetti lassativi. 

Claims Senza zucchero 

Nutritional Values Non obbligatorie perché riportate sul monopezzo 

Country of origin na 

Allergens LATTE  
SOIA 

GMO na 

Other information EFFETTO NASO-GOLA  
CARAMELLE AL MENTOLO-EUCALIPTOLO  
FRESCHEZZA BALSAMICA  
Golia Activ Plus ripiena di sciroppo balsamico al mentolo-eucaliptolo, dona freschezza intensa a 
naso e gola. 

Best Before-Indication Da consumarsi preferibilmente entro fine 

Storage Condition(s) na 

Instruction(s) of use na 

 

 

 

 

 

   

         

 


